



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 868 542  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: H-VINDUET MAGNOR AS  
Forretningsadresse: Furumoen 61  
2240 MAGNOR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole-Vidar Skaathun  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	87 556 538	106 631 131
Annen driftsinntekt		349 063	287 639
<b>Sum inntekter</b>		<b>87 905 601</b>	<b>106 918 770</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 995 612	-421 806
Varekostnad		34 346 784	43 072 252
Lønnskostnad	2	28 734 525	31 705 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 442 161	3 067 263
Annen driftskostnad	2, 6, 13	22 151 144	23 435 713
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 670 226</b>	<b>100 858 516</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 764 625</b>	<b>6 060 254</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	465 831	498 565
Annen renteinntekt		4 507	18 859
Annen finansinntekt		197 641	68 035
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>667 979</b>	<b>585 459</b>
Annen rentekostnad		918 216	770 631
Annen finanskostnad		372 602	129 111
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 290 818</b>	<b>899 741</b>
<b>Netto finans</b>	12	<b>-622 839</b>	<b>-314 282</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 387 464</b>	<b>5 745 972</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-719 383	1 320 658
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 668 080</b>	<b>4 425 314</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 668 080</b>	<b>4 425 314</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 668 080	4 425 314
<b>Totalresultat</b>		<b>-2 668 080</b>	<b>4 425 314</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-1 667 374	3 200 000
Avsatt til annen egenkapital			1 225 313
Overført fra annen egenkapital		-1 000 706	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 668 080</b>	<b>4 425 313</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	3	324 520	213 961
Andre rettigheter	3		100 106
Utsatt skattefordel	8		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b>324 520</b>	<b>314 067</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		923 317	35 040
Maskiner og anlegg	3	8 624 132	7 596 518
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 913 091	3 123 827
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 7</b>	<b>15 662 376</b>	<b>13 383 382</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	17 675 055	18 475 799
Investeringer i aksjer og andeler	5	16 700	16 700
Andre langsiktige fordringer			4 814
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>17 691 755</b>	<b>18 497 313</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 678 650</b>	<b>32 194 761</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	<b>4, 7</b>	<b>13 249 538</b>	<b>15 027 455</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	5 823 717	5 000 178
Andre kortsiktige fordringer		690 863	1 319 086
Konsernfordringer	6, 7	2 118 055	
<b>Sum fordringer</b>		<b>8 632 635</b>	<b>6 319 265</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 660 767	7 192 664
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 660 767</b>	<b>7 192 664</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		25 542 940	28 539 384
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 221 590</b>	<b>60 734 145</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (29 000 aksjer à kr 100)	9, 10	2 900 000	2 900 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital	10	4 897 493	3 230 119
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 797 493</b>	<b>6 130 119</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	14 815 233	17 483 314
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 815 233</b>	<b>17 483 314</b>

#### Sum egenkapital

**22 612 726**      **23 613 433**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	454 681	422 336
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>454 681</b>	<b>422 336</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 683 794	16 656 883
Øvrig langsiktig gjeld		136 667	282 037
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 820 461</b>	<b>16 938 920</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**17 275 142**      **17 361 256**

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 074 501	2 745 581
Leverandørgjeld		3 699 650	4 460 960
Betalbar skatt	8		438 373
Skyldig offentlige avgifter		3 109 125	3 722 880
Kortsiktig konserngjeld	6		4 102 564



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen kortsiktig gjeld		4 450 446	4 289 099
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 333 722</b>	<b>19 759 457</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 608 864</b>	<b>37 120 712</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 221 590</b>	<b>60 734 145</b>



**KPMG AS**  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax +47 55 32 11 66  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i H-Vinduet Magnor AS

## Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

### Konklusjon

Vi har revidert H-Vinduet Magnor AS' årsregnskap som viser et underskudd på kr 2 668 080. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpptilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning

#### Offices in:

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Ållå	Finnsnes	Mokle	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Slavanger	Ålesund

Pennco Dokumentnøkkel: T4CMB-VBT54-6A6GY-OPEIN-EZH37-01E01



som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

## Uttalelse om andre lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Bergen, 31. august 2021  
KPMG AS

Elisabet Ekberg  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Elisabet Helena Ekberg

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5993-4-2212657

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-08-31 15:24:14Z



Penneo Dokumentnøkkel: T4CMB-VBT54-6A6GY-OPEIN-E2H37-01E01

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsrapport

2020

## H-vinduet Magnor AS

(Org.nr. 991 868 542)

Penneo Dokumentnøkkel: SETNA-Y1Z1V-EHHNQ-D34NJ-1FP76-OVCOX



## H-vinduet Magnor AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

#### Selskapets virksomhet

H-vinduet Magnor AS produserer vinduer og dører i aluminium og tre. Selskapet er lokalisert i Eidskog kommune.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning for 2020 ble kr 87 556 538. Dette innebærer en reduksjon sammenlignet med omsetning på kr 106 631 131 for fjoråret. Driftsresultat på kr -2 764 625 for 2020, sammenlignet med fjoråret hvor dette lå på kr 6 060 254. Egenkapital er på kr 22 612 726, noe som tilsvarer en egenkapitalprosent på 38% per 31.12.2020.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2020 var på kr 5 930 675. Totalkapitalen i selskapet var per 31.12.2020 på kr 59 221 590, mot kr 60 734 145 året før.

Selskapet hadde negativ kontantstrøm i 2020. Den likviditetsmessige stillingen var tilfredsstillende gjennom året.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

#### Fremtidig utvikling

Selskapet driver virksomhet i sterk konkurranse med nasjonale og internasjonale aktører. Arbeidet i markedet er et viktig fokusområde. Selskapet har i 2020 etablert regionskontor i Rogaland og Drammen.

På tidspunkt for avleggelse av årsregnskap og årsberetning har selskapet oppnådd et positivt resultat for 2021. Det forventes at den positive utvikling skal fortsette.

#### Finansiell risiko

- Overordnet målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



## - Markedsrisiko

Selskapets salg er rettet mot flere aktører innenfor byggevarebransjen. Selskapet har av den grunn begrenset sårbarhet for frafall av enkeltkunder.

## - Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anes å være middels. Alle kunder blir løpende kredittvurdert.

## - Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet finansieres ved bankinnskudd, kassekreditt og langsiktige lån i kredittinstitusjoner. Selskapets størrelse på bankinnskudd, samt tilgang på likviditet gjennom kassekreditt gjør at styret ikke ser behov for å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 2,3 % i 2020.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet er tilsluttet bedriftshelsetjenesten og samarbeider godt med denne om oppfølging av HMS arbeidet.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### Likestilling

H-vinduet Magnor AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Bedriften har 53 ansatte hvorav 51 menn og 2 kvinner. Styret består av 4 menn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

### Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støv knyttet til produksjonsanleggene.

Forhold som påvirker det ytre miljø er transport til og fra fabrikken, samt avgasser fra egne biler og trucker. Selskapet tilstreber for å redusere forhold som påvirker ytre miljø. Selskapet arbeider med å bli sertifisert Miljøfyrtårn i 2022, noe forsinket grunnet korona-situasjonen.



## Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -2 668 080 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Mottatt konsernbidrag	1 667 374
Fra annen egenkapital	1 000 706

Bergen, 27.08.2021  
Styret i H-vinduet Magnor AS

---

Ståle Raa  
Styrets leder

---

Ole-Vidar Skaathun  
Styremedlem/daglig leder

---

Tor Olav Gabrielsen  
Styremedlem

---

Lasse Færøvik  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SETNA-YIZ1V-EHHNQ-D34NU-1FP76-OVCOX



## H-vinduet Magnor AS

### Resultatregnskap

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	11	87 556 538	106 631 131
Annen driftsinntekt		349 063	287 639
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b><u>87 905 601</u></b>	<b><u>106 918 770</u></b>
Varekostnad		34 346 784	43 072 252
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		1 995 612	-421 806
Lønnskostnad	2	28 734 525	31 705 094
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 442 161	3 067 263
Annen driftskostnad	2, 6, 13	22 151 144	23 435 713
<b>Sum driftskostnader</b>		<b><u>90 670 226</u></b>	<b><u>100 858 516</u></b>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>-2 764 625</u></b>	<b><u>6 060 254</u></b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	465 831	498 565
Annen renteinntekt		4 507	18 859
Annen finansinntekt		197 641	68 035
Annen rentekostnad		918 216	770 631
Annen finanskostnad		372 602	129 111
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>12</b>	<b><u>-622 839</u></b>	<b><u>-314 282</u></b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b><u>-3 387 464</u></b>	<b><u>5 745 972</u></b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-719 383	1 320 658
<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>-2 668 080</u></b>	<b><u>4 425 314</u></b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2 668 080</u></b>	<b><u>4 425 314</u></b>
<b>Overføringer</b>			
Mottatt konsernbidrag		1 667 374	0
Avsatt konsernbidrag		0	3 200 000
Avsatt til annen egenkapital		0	1 225 313
Overført fra annen egenkapital		1 000 706	0
<b>Sum overføringer</b>		<b><u>2 668 080</u></b>	<b><u>-4 425 313</u></b>

Penneo Dokumentnøkkel: SETNA-Y21V-EHHNQ-D34NU-1FP76-OVCOX



## H-vinduet Magnor AS

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	3	324 520	213 961
Andre rettigheter	3	0	100 106
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b><u>324 520</u></b>	<b><u>314 067</u></b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		923 317	35 040
Maskiner og anlegg	3	8 624 132	7 596 518
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	3 913 091	3 123 827
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 7</b>	<b><u>15 662 376</u></b>	<b><u>13 383 382</u></b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	17 675 055	18 475 799
Investeringer i aksjer og andeler	5	16 700	16 700
Andre langsiktige fordringer		0	4 814
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b><u>17 691 755</u></b>	<b><u>18 497 313</u></b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b><u>33 678 650</u></b>	<b><u>32 194 761</u></b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	13 249 538	15 027 455
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	5 823 717	5 000 178
Andre kortsiktige fordringer		690 863	1 319 086
Konsernfordringer	6, 7	2 118 055	0
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>8 632 635</u></b>	<b><u>6 319 265</u></b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 660 767	7 192 664
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>25 542 940</u></b>	<b><u>28 539 384</u></b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b><u>59 221 590</u></b>	<b><u>60 734 145</u></b>

**H-vinduet Magnor AS**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (29 000 aksjer à kr 100)	9, 10	2 900 000	2 900 000
Annen innskutt egenkapital	10	4 897 493	3 230 119
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 797 493</b>	<b>6 130 119</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	14 815 233	17 483 314
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 815 233</b>	<b>17 483 314</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 612 726</b>	<b>23 613 433</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	454 681	422 336
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>454 681</b>	<b>422 336</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	16 683 794	16 656 883
Øvrig langsiktig gjeld		136 667	282 037
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 820 461</b>	<b>16 938 920</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	8 074 501	2 745 581
Leverandørgjeld		3 699 650	4 460 960
Betalbar skatt	8	0	438 373
Skyldig offentlige avgifter		3 109 125	3 722 880
Konserngjeld	6	0	4 102 564
Annen kortsiktig gjeld		4 450 446	4 289 099
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 333 722</b>	<b>19 759 457</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 608 864</b>	<b>37 120 712</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 221 590</b>	<b>60 734 145</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SETNA-Y21V-EHHNQ-D34NU-1FP76-OVCOX



## H-vinduet Magnor AS

Bergen, 27.08.2021  
Styret i H-vinduet Magnor AS

---

Ståle Raa  
Styrets leder

---

Ole-Vidar Skaathun  
Styremedlem/daglig leder

---

Tor Olav Gabrielsen  
Styremedlem

---

Lasse Færøvik  
Styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### H-vinduet Magnor AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 387 464	5 745 972
Periodens betalte skatt	439 117	1 056 774
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-29 933	-100 000
Ordinære avskrivninger	3 442 161	3 067 263
Endring i varelager	1 777 917	-90 300
Endring i kundefordringer	-823 539	5 375 106
Endring i leverandørgjeld	-761 310	-1 271 992
Endring i andre tidsavgrensningsposter	337 051	-1 364 860
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>115 767</b>	<b>10 304 415</b>
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	229 000	100 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 930 675	3 276 888
Utlån til konsernselskap	800 744	555 695
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 900 931</b>	<b>-2 621 193</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 490 257	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 463 346	-8 694 187
Netto endring i kassekreditt	5 328 920	-4 963 596
Utbetalinger av utbytte	0	4 223 235
Innbetalinger av konsernbidrag	1 667 374	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>2 920 642</b>	<b>-492 643</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 864 523	7 190 579
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	7 192 664	2 085
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>5 328 141</b>	<b>7 192 664</b>



## H-vinduet Magnor AS

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### *Inntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### *Kostnader*

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### *Valuta*

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Forskning og utvikling*

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

#### *Varer*

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## H-vinduet Magnor AS

Noter til årsregnskapet for 2020

### *Leieavtaler*

Leieavtaler klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold ved kontraktsinngåelse. Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansielle leieavtaler) oppføres i balansen under varige driftsmidler, og medtas samtidig som forpliktelse under rentebærende gjeld til nåverdien av minimumsleien. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Eiendelen avskrives i samsvar med prinsippene for eide driftsmidler, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

### *Pensjon*

Premie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres løpende som del av selskapets lønnskostnader.

Kostnader knyttet til AFP-ordning for de ansatte blir også kostnadsført løpende. I utgangspunktet er AFP en ytelsesbasert flerforetaksordning innenfor LO/NHO-ordningen der forpliktelsene skulle vært balanseført, men da det ikke foreligger tilstrekkelig med opplysninger til å kunne beregne nødvendig avsetning er ordningen innregnet i regnskapet som en innskuddsordning.

### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet består av periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen viser den samlede kontantstrømmen fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansieringsaktiviter. Oppstillingen viser de enkelte aktivitetenes virkning på likviditetsbeholdningen. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i tråd med den indirekte metoden.

### *Konsern*

Selskapet er datterselskap i Dahlsvegen Holding AS konsernet med Dahlsvegen Holding AS som morselskap. Konsernregnskapet utarbeides av Dahlsvegen Holding AS, og kan mottas ved henvendelse til konsernspissens forretningsadresse.

### *Nærstående parter*

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.



## H-vinduet Magnor AS

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	23 349 435	24 659 742
Arbeidsgiveravgift	2 992 246	3 294 853
Pensjonskostnader	1 451 584	1 457 710
Andre ytelser	941 259	2 084 693
Innleie av personell	0	208 095
<b>Sum</b>	<b>28 734 525</b>	<b>31 705 094</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 58

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	774 931	0
Annen godtgjørelse	540 423	

Det er ikke avtalt særskilt vederlag til daglig leder eller styreleder i forbindelse med fratreden fra eksisterende stilling/verv eller endring i ansettelsesforhold/verv. Det foreligger ikke avtaler om bonus, pensjon, overskuddsdelinger eller lignende til daglig leder, styreleder og styret for øvrig.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til aksjonær, ledende ansatte eller andre nærstående parter. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ansatte.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 155 000 eks. mva.  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 150 500 eks. mva.

**H-vinduet Magnor AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

**Note 3 Varige driftsmidler**

	<b>Forskning og utvikling</b>	<b>Konsesjoner, patenter o.l.</b>	<b>Tomter, bygninger o.a. fast eiendom</b>	
Anskaffelseskost 01.01	1 268 075	389 300	56 393	
Årets tilgang	138 937	0	899 747	
Årets avgang	0	0	0	
Anskaffelseskost 31.12	1 407 012	389 300	956 140	
Akkumulerte avskrivninger	-1 082 493	-389 300	-32 823	
Balanseført verdi pr. 31.12	324 519	0	923 317	
Årets avskrivninger	28 379	100 106	11 470	
Lineære avskrivninger	5 år	5 år	5 år	

  

	<b>Finansiell leasing</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	3 409 294	25 458 793	6 247 162	36 829 017
Årets tilgang	0	2 979 359	1 911 838	5 929 881
Årets avgang	0	0	-199 067	-199 067
Anskaffelseskost 31.12	3 409 294	28 438 152	7 959 933	42 559 831
Akkumulerte avskrivninger	-1 207 459	-19 814 020	-4 046 841	-26 572 936
Balanseført verdi pr. 31.12	2 201 835	8 624 132	3 913 092	15 986 895
Årets avskrivninger	426 162	1 951 745	924 299	3 442 161
Lineære avskrivninger	8 år	2-20 år	20-33 år	

**Oversikt over fremtidig minimumsleie til balanseførte leieavtaler:**

<b>Fremtidig minimumsleie med forfall</b>	<b>Nominell</b>	<b>Nåverdi</b>
Innen 1 år	488 939	473 794
2 til 8 år	2 526 187	2 294 155
Etter 8 år	0	0
Verdi av fremtidig minimumsleie	3 015 126	2 767 949

Det eksisterer rett til forlenget leie etter minimumsperioden med betydelig redusert leie.



### H-vinduet Magnor AS

Noter til årsregnskapet for 2020

#### Note 4 Varer

<b>Pr. beholdningstype</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>
Råvarer	6 678 086	6 662 392
Varer under tilvirkning	947 630	2 799 293
Ferdigvarer	5 623 822	5 565 770
<b>Totalt</b>	<b>13 249 538</b>	<b>15 027 455</b>

Ukuransavsetning per 31.12: kr 15 000.

#### Note 5 Investeringer i tilknyttet selskap og andre foretak

Selskapet har følgende aksjeposter (tall i tusen):

<b>Selskap</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Kostpris</b>	<b>Bokført verdi</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
H-Gruppen AS	12 %	16 700	16 700
Sum		16 700	16 700

#### Note 6 Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap

<b>Konsernfordringer og -gjeld:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lån til foretak i samme konsern	17 675 055	18 475 799
Kortsiktig gjeld	0	0

<b>Transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2020</b>
Leie av lokaler fra konsernselskap	4 147 384
Renteinntekter fra konsernselskaper	465 831



## H-vinduet Magnor AS

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 7 Pantstillelser og garantier m.v.

<b>Pantesikret gjeld:</b>	<b>2020</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	8 074 501
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	11 100 000
<b>Sum gjeld sikret med pant</b>	<b>19 174 501</b>

<b>Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):</b>	<b>2020</b>	<b>Pant pålydende</b>
Varelager	13 249 538	30 000 000
Driftsmidler	8 611 235	30 000 000
Fordringer	23 458 837	30 000 000
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>45 319 609</b>	<b>90 000 000</b>

Selskapets varebeholdning, fordringer og driftsmidler er også stillet som sikkerhet for gjeld i morselskapet. Bokført verdi av gjelden i morselskapet pr 31.21.2020 er 14,5 mill nok.

Kredittgrense for kassekreditt er kr 15 mill.

Selskapet har bankgaranti for skattetrekkmidler på kr 1,4 mill. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2020 utgjør kr 994 037.

<b>Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

<b>Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets slutt</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Samlede langsiktige fordringer	17 675 055	18 475 799
Sum	17 675 055	18 475 799

**H-vinduet Magnor AS**

Noter til årsregnskapet for 2020

**Note 8 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-301 047	1 341 681
Endring i utsatt skatt	-418 336	-21 023
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-719 383</b>	<b>1 320 658</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 387 464	5 745 972
Permanente forskjeller	117 540	256 762
Endring i midlertidige forskjeller	-147 023	95 816
Mottatt konsernbidrag	2 048 550	0
Avgitt konsernbidrag	0	-4 102 564
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-1 368 397</b>	<b>1 995 985</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	1 341 681
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-902 564
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	450 681	0
Koronatiltak	-751 728	0
<b>Sum betalbar/ tilgode skatt i balansen</b>	<b>-301 047</b>	<b>439 117</b>

Som følge av særbestemmelse for inntektsåret 2020, forventer selskapet å få utbetalt 22% av skattemessig underskudd i forbindelse med skattefastsetting for 2020.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	2 781 731	2 882 085	100 354
Varebeholdning	-15 000	-15 000	0
Fordringer	0	-247 378	-247 378
Avsetninger mv	-700 000	-700 000	0
<b>Sum</b>	<b>2 066 731</b>	<b>1 919 707</b>	<b>-147 023</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>2 066 731</b>	<b>1 919 707</b>	<b>-147 023</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>454 681</b>	<b>422 336</b>	<b>-32 345</b>



## H-vinduet Magnor AS

Noter til årsregnskapet for 2020

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i H-vinduet Magnor AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	29 000	100,0	2 900 000
<b>Sum</b>	<b>29 000</b>		<b>2 900 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Dahlsvegen Holding AS	29 000	100,0	100,0

### Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2020	2 900 000	3 230 119	17 483 314	23 613 432
Årets resultat		0	-2 668 080	-2 668 080
Konsernbidrag		1 667 374	0	1 667 374
Egenkapital pr. 31.12.2020	2 900 000	4 897 493	14 815 233	22 612 726

### Note 11 Salgsinntekt

Fordeling geografisk marked for selskapets dør- og vindusproduksjon:

Pr. geografisk marked	2020	2019
Norge	87 446 335	106 115 693
Europa	110 203	515 438
Sum	87 556 538	106 631 131

### Note 12 Finansielle markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

#### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. På de største utenlandske leverandørene foretar selskapet innkjøp i NOK. De låser dermed prisen og leverandøren tar da valutarisikoen.



## H-vinduet Magnor AS

Noter til årsregnskapet for 2020

Selskapet har i 2020 hatt et netto valutatap på kr 175 978

### Note 13 Vesentlig ikke balanseførte leieavtaler

<u>Operasjonelle leieavtaler</u>	<u>Årlig leie</u>	<u>Avtalens utløp</u>
Tomt, bygning og annen fast eiendom	4 147 384	Ved oppsigelse
Biler	299 012	2020
Sum	4 446 396	



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ole-Vidar Skaathun

Styremedlem/ Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-871756

IP: 217.173.xxx.xxx

2021-08-30 05:41:44Z



## Tor Olav Gabrielsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1350441

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-08-30 08:12:05Z



## Ståle Raå

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1085430

IP: 62.101.xxx.xxx

2021-08-30 12:35:39Z



## Lasse Færøvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-2264732

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-08-30 21:18:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: SETNA-YIZ1V-EHHNQ-D34NJ-1FP76-OVCOX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>